PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS – ES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA ENTREGA DE AMOSTRAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2021

A COMISSÃO DE PERMANTENTE DO MUNICÍPIO DE PINHEIROS/ES, faz saber

a todos os interessados que o prazo para apresentação de amostras das empresas

SMART CLEAN COMERCIO LTDA e RONI BARBOSA PRODUTOS

ALIMENTÍCIOS, referente ao Pregão Eletrônico nº 018/2021, foi prorrogado até as

15h00min do dia 17/12/2021, em virtude das fortes chuvas que atingem a Região

Sul do estado da Bahia, sendo que as referidas empresas possuem fornecedores na

referida localidade dificultando a entrega dos produtos para análise.

Maiores informações poderão ser obtidas através do site http://pinheiros.es.gov.br/

ou pelo email pregao@pinheiros.es.gov.br.

Pinheiros/ES, 10 de dezembro de 2021.

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO